
UCHWAŁA Nr 130/123/09 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie projektu budżetu powiatu na 2010 rok 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 92, poz. 753) i art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz.1832, z 
2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. Nr 19, poz. 
100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie zobowiązuje się przy opracowaniu i przedstawieniu do 
uchwalenia projektu budżetu na 2010 rok do ujęcia w planie wydatków budżetowych kwoty 
349.000,00 zł. (słownie: trzysta czterdzieści dziewięć tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem dla Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie na dokończenie programu 
naprawczego pn.: „Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Andrzej Ramiau 

T 

Rnrhcra Lec n r/1 T. 


